
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

1.1. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kaplice 

Se sídlem:   Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Zastoupený:   Mgr. Pavlem Talířem, starostou 
IČO:    00245941 
Právní forma:   obec, územně samosprávný celek  

Profil zadavatele:  https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 
Datová schránka:  Typ DS: Orgán veřejné moci Identifikátor DS: b3ib5e9 
(dále také jako „zadavatel“) 
Město Kaplice je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1) písm. d) ZZVZ veřejným zadavatelem.  
 
 

1.2. Identifikace zástupce zadavatele: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ 
souvisejících se zadávacím řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou. Na základě 
plné moci je zástupce zadavatele společnost Kalisto s.r.o.,sídlo: Legií 1241, 389 01 Vodňany 
IČO: 26094932 zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
13671 zastoupená na základě substituční plné moci společností: 

Zástupce zadavatele:  CORPORIN s.r.o. 

Se sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Bahenní ul. 1396, (vchod z ulice Labutí) 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:  JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 

(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, 
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HALY „BĚLIDLO“ 2021 
 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)  
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ.  
 

5. DOTAZY, ODPOVĚDI, Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dne 20.07.2021 v 08.48 hod byla prostřednictvím elektronického nástroje zástupci 
zadavatele doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 
specifikované veřejné zakázce, které se označuje jako 1. žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Dne 20.07.2021 v 10.31 hod byla prostřednictvím elektronického nástroje zástupci 
zadavatele doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 
specifikované veřejné zakázce, které se označuje jako 2. žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html
mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


stránka: 2 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, včetně 
dodavatelů, kteří vznesli dotaz na vysvětlení zadávací dokumentace, toto vysvětlení 
zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ v následujícím rozsahu.  
 
V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ zadavatel poskytuje tyto informace na základě dotazu 
dodavatele (dotaz – odpověď). Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata.  
  

1. žádost dodavatele na vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č.1 
Zadávací dokumentace – bod 9.1 Struktura nabídky – 6. Zadavatel požaduje doložit 
technické listy a popis výrobků gastro technologie. V projektu ani výkazu výměr jsme žádné 
gastro nenašli. 
 
Odpověď zadavatele: 
Uvedeno nedopatřením. 
V bodě 9.1 Struktura nabídky – čl. 6. se věta ... Dodavatel předloží technické listy a popis 

výrobků gastro technologie, tak aby bylo patrné splnění všech požadovaných parametrů 

uvedených v projektové dokumentaci ... vypouští.  

 

2. žádost dodavatele na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dobrý den, 
zasíláme Vám následující dotaz: 
V PD chybí technická zpráva na oddíl VZT. 
Prosíme o její zaslání. 
 
Odpověď zadavatele: 
V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se přikládají požadované dokumenty: 
soubor D.1.4.d.1 – TZ.pdf 
soubor Z55609_0_Technicka_specifikace.pdf 
  
Tento dokument, včetně přiložených souborů je uveřejněn na profilu zadavatele. 
 
Ve Strakonicích dne 20.07.2021 
 
        
      město Kaplice 
      zastoupené zástupcem 
      CORPORIN s.r.o. 
      JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel 
 


		2021-07-20T13:02:47+0200
	JUDr. Jindřich Kotrch




